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Äntligen

Lena Petersson,  kyrkoherde

Kontaktuppgifter: www.svenskakyrkan.se/burlov • facebook.com/burlovforsamling

Efter fem år med byggnadsställningar 
är nu renoveringen av Arlövs kyrka klar. 
Det firar vi på Palmsöndagen, då kyrkan 
fyller 125 år. Vi inleder med festlig 
gudstjänst med körsång och därefter 
bjuds det på enkel lunchbox och tårta i 
kyrkan. Under året som kommer firar vi 
jubileum ett antal söndagar. Ett särskilt 
jubileumsprogram publiceras den 3 
april. Under våren är det jubileums-
firande söndagen den 11 maj då 
Förklädd gud, av Lars-Erik Larsson 
framförs i Arlövs kyrka samt Pingst-
dagen 8 juni, en barn- och familjedag 
då barn- och ungdomskörerna med-
verkar.
 
Vi ser också fram emot att få fira påsk. 

Fastetidens allvar övergår efter Palm-
söndagen i Stilla veckan, när påskens 
drama levandegörs med gudstjänster 
både i Arlövs kyrka och i Burlövs gamla 
kyrka: Skärtorsdag firar vi att natt-
varden instiftades med en bordsmässa, 
långfredag minns vi Jesus död på 
korset, påskafton inleds firandet av 
Jesus uppståndelse och Guds seger 
över ondskan, på påskdagen fort-
sätter jublet vid den tomma graven 
och annandag påsk är Jesus möte med 
lärjungarna i centrum. I år kommer 
påskens drama att gestaltas i Arlövs 
kyrka med olika scener i kyrkans kor. 
Påskens budskap är att Guds godhet 
övervinner mörkret. Kom och var med 
att fira ljusets seger!
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Brunch och vårmarknad
Lördag 26/4 kl. 10 - 12 i Arlövs församlingshem 
 
Hembakat bröd, goda pålägg, smoothies, ägg, pannkakor 
mm står framdukat. Kostnad: 70 kr för vuxna och 35 kr 
för barn. Präst och diakon är på plats. Försäljning av  
hembakat, påskpynt och kläder från Klädkällaren.

En tid att få fundera på livet, samtala om små och stora frågor som vem är jag och hur vill jag leva, tro och tvivel med mera. En 
möjlighet att få veta mer om kristen tro, åka på läger, spela och sjunga, ha kul och umgås! I Burlövs församling finns tre grupper:
 
Tisdagsgrupp: Lindhaga, varannan tisdag 17.30- 19.30. Helgläger våren 2026.
Söndagar i Arlöv: En söndag i månaden kl. 10-15. För dig som gillar att sjunga, spela och skapa. Helgläger våren 2026.  
Sommarkonfa: Tre intensiva veckor på sommaren 2026. En av veckorna är vi på läger. För mer info, se hemsidan.

Konfirmand 2025-2026

En samtalsgrupp som stöd för dig som har förlorat din livskamrat eller 
någon närstående. I en mindre grupp samtalar vi om hur det är att 
mista någon och att leva vidare.

Under april till juni träffas vi fem gånger. Start onsdagen den 23 april 
kl. 15.30-17 i församlingshemmet. Därefter träffas vi 8 maj, 21 maj,  
4 juni samt 18 juni. För mer info, kontakta Maria Alm eller Nina Strand.

Leva-vidare grupp 
Till dig som förlorat en anhörig

Musik tio i tolv
Torsdag 10/4 kl. 11.50, 
Arlövs kyrka 
 
"Via Dolorosa"  
Kristina Hellgren, 
kyrkomusiker.
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av Lars-Erik Larsson, kl. 16 i Arlövs kyrka.

Lars-Erik Larssons lyriska svit "Förklädd gud" är en av den 
svenska musikhistoriens klassiker, komponerad för orkester, kör, 
solister och recitatör. Texten är skriven av Hjalmar Gullberg. 
Vid samma tillfälle framförs även Larssons "Pastoralsvit för 
orkester" och "Missa Brevis" för kör. Lars-Erik Larsson föddes 
i Åkarp 1908 och avled i Helsingborg 1986. 
 
Medverkande är Burlövs festivalorkester under ledning av  
konsertmästare Lena Tove, Burlövs Vokalensemble, Burlövs 
Kyrkokör och Lindhagakören. Solister är Annika Nilsson, 
sopran, John Löfgren, baryton och Maria Kulle, recitatör.
Musikalisk ledare och dirigent: Kristina Hellgren,  
präst Lena Petersson.

Förklädd gud 11 maj

En festlig mässa inviger Burlövs församlings jubileumsår. Efter 
gudstjänsten bjuds det på en enkel lunchbox och tårta i kyrkan. 
Dagen fortsätter med invigning av jubileumsutställningen, tal med 
tankar om Arlövs kyrka och tack till alla inblandade varvat med 
musik av Öresunds musikkår. Möjlighet för barn att göra påsk- 
prydnader i Barnkyrkan. Lena Petersson, Johan Lychou, Sofia  
Runborg, Nina Strand, Pia Nielsen, Elin Engvall samt Lindhagakören 
och Burlövs barn- och ungdomskör.

Palmsöndagen 13 april
Kyrksöndagsmässa kl. 11 i Arlövs kyrka

Jubileumsdagar

Pingstdagen 8 juni

Burlövs barn- och ungdomskör tillsammans med Lovisa 
Gamelius, Lena Petersson, Kristina Hellgren, Pia Nielsen mf l.

Därefter servering och aktiviteter för små och stora  
utanför kyrkan. Korvgrillning, popcorn samt kaffe och 
kakor. Ansiktsmålning och möjlighet till lek och tävlingar 
med mera.

Kyrksöndagsmässa för små och stora kl. 11  
i Arlövs kyrka



KALENDARIUM

Torsdagsmässa varje torsdag kl. 18.00 i Arlövs kyrka
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Se sida 5 för påskens gudstjänster och övriga händelser.

Söndag 4 maj

Tredje söndagen i påsktiden
Mässa med Kadensen och
Kondensen kl. 11 
Arlövs kyrka 
Lena Petersson, Gustav Ellström,  
Elin Engvall

Söndag 11 maj

Fjärde söndagen i påsktiden
Mässa kl. 11 
OBS, Burlövs gamla kyrka 
Johan Lychou, Joachim Forss.

Söndag 27 april
Andra söndagen i påsktiden
Mässa kl. 11 
Arlövs kyrka 
Maria Alm, Kristina Hellgren

Söndag 18 maj

Femte söndagen i påsktiden
Mässa med konfirmation 
kl. 11 
Arlövs kyrka 
Kondensen och Kadensen. Lena  
Petersson, Gustav Ellström, Elin Engvall.

Söndag 25 maj

Bönsöndagen 
Mässa kl. 11 
OBS, Burlövs gamla kyrka 
Maria Alm, Adam Hesselbom.

Torsdag 29 maj

Kristi himmelsfärds dag 
Gökotta kl. 9 
Alnarpsparken 
Se sida 5. 

Söndag 1 juni

Söndagen före pingst
Mässa kl. 11 
Arlövs kyrka 
Johan Lychou, Sofia Runborg, Nina Strand.

Söndag 8 juni

Pingstdagen
Kyrksöndagsmässa kl. 11 
Arlövs kyrka 
Se sida 3.

Söndag 15 juni

Heliga Trefaldighets dag
Mässa kl. 11 
Arlövs kyrka 
Karolina Tängmark Roos, Elin Engvall, 
Gustav Ellström.

Förklädd gud kl. 16 
Arlövs kyrka 
Se sida 3.

Lördag 21 juni

Midsommardagen
Mässa kl. 16 
Burlövs gamla kyrka 
Kristina Hellgren,  
Burlövs kyrkokör.

Musik på Lindhaga kl. 16 
Lindhaga församlingsgård 
Lyssna och sjung med till
 ”Toner från sound of music” 
Malin Karlsson Lagerberg & 
Sofia Runborg med gäster.
Inleds med Afternoon tea, kostnad 30 kr.

Musik på Lindhaga kl. 16 
Lindhaga församlingsgård 
"I somrig skrud" 
Inleds med afternoon tea, kostnad 30 kr.

Söndag 22 juni

Den helige Johannes döparens dag
Mässa kl. 11 
Arlövs kyrka 
Mer info kommer.

Dag-kör-kollo 
Burlövs barn och ungdomskör med ledare bjuder in barn och ungdomar i 
årskurs 1-8 att testa på körsång tre dagar under sommarlovet. Förutom att 
sjunga kommer vi skapa, samtala och bara hänga och ha kul tillsammans. Vi 
kommer jobba åldersintegrerat, och även i mindre grupper anpassat efter 
ålder.  Vi ses dagtid på Lindhaga församlingsgård i Åkarp 16-18 juni och  
avslutar med en konsert i Arlövs kyrka. Anmälan senast torsdag 22 maj. 
För mer information och anmälan, kontakta Sofia Runborg, kyrkomusiker, 
Burlövs församling. sofia.runborg@svenskakyrkan.se

Sångspel kl. 16 
Arlövs församlingshem 
"Vi gör det tillsammans" 
Sofia Runborg, Lovisa Gamelius, Pia 
Nielsen, Elin Engvall. Burlövs barn-  
och ungdomskör. 

Torsdag 15 maj

Musik tio i tolv kl. 11.50 
Arlövs kyrka 
Gustav Ellström, Kristina Hellgren, 
Sofia Runborg
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Skriv gärna till oss
burlov.forsamling@svenskakyrkan.se 
Postadress: Box 174, 232 22 Arlöv
Kontaktuppgifter till personalen finns på vår 
hemsida: www.svenskakyrkan.se/burlov

Följ oss!

Kyrkogatan 4, Arlöv  
Församlingssexpeditionen, växel: 040-642 89 00  

Telefontider: mån, ons-fre 10-12, tis 16-18.

Kyrkogårdsexpeditionen: 
Tel: 040-642 89 21 
Telefontider: mån-tors 10-12.
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Palmsöndagen 13 april
Kyrksöndagsmässa kl. 11 i Arlövs kyrka
Se s.3 för mer info.

Skärtorsdagen 17 april

Skärtorsdagen firas med bordsmässa i Arlövs kyrka kl. 
18. I kyrkan dukas långbord och kvällen inleds med enkel 
tapasmåltid. Vi firar nattvard där vi sjunger, ber och 
samtalar runt bordet innan bröd och vin skickas runt. 
Gudstjänsten avslutas med att vi klär av borden och  
kyrkans altare inför långfredagen. Lena Petersson,  
Karolina Tängmark Roos, Nina Strand, Elin Engvall,  
Sofia Runborg & Lindhagakören.

Påsken 2025 i Burlöv

Skärtorsdagsmässa kl. 18 i Arlövs kyrka

Långfredagen 18 april

Maria Alm, Kristina Hellgren. Burlövs Vokalensemble.

Långfredagsgudstjänst kl. 11 i   
Arlövs kyrka

Lovisa Gamelius, Elin Engvall. Sång av: Kristina Hellgren,  
Sofia Runborg & Gustav Ellström.

Korsandakt kl. 16 i  Burlövs gamla kyrka

Påskafton 19 april
Johan Lychou, Gustav Ellström.

Påsknattsmässa kl. 23.30 i  Arlövs kyrka

Påskdagen 20 april
Lovisa Gamelius, Karolina Tängmark Roos, Gustav Ellström.
Jan Winberg, trumpet.

Påskdagsmässa kl. 11 i  Arlövs kyrka

Annandag påsk 21 april
Lena Petersson, Sofia Runborg med flera.

Musikgudstjänst kl. 16 i  Burlövs gamla kyrka

Kristi himmelsfärds dag 29 maj
Gudstjänsten är ett samarbete mellan Equmeniakyrkan i  
Lomma och Malmö tillsammans med Svenska kyrkan i Burlöv 
och Lomma. I gudstjänsten medverkar Malmö Brass som 
spelar till psalmer och efter gudstjänsten spelar Skånes 
Jakthorn till fikat. 

Präster och pastorer från församlingarna leder gudstjänsten 
tillsammans, på gräsmattan framför slottet i parken.  
Ta gärna med en fikakorg! Karolina Tängmark Roos.

Gökotta i Alnarsparken kl. 9

Sommar i Burlövs församling
Under sommaren kommer det att vara musik i Burlövs  
församling varje tisdag, mellan 18 juni – 13 augusti. Vissa 
tisdagar är det Melodikryss utanför församlingshemmet, 
där det serveras korv i bröd, kaffe/te och kakor. Andra tisdagar 
är det musik av olika karaktär i Burlövs gamla kyrka och ett 
par gånger blir det orgelmusik i Arlövs kyrka, som en del av 
Skånes orgelveckor. Under sommaren flyttar Café Oasen ut 
och har servering utanför Arlövs församlingshem tis-tors, kl. 
13-15.  Exakta dagar, tider och platser publiceras i en särskild 
broschyr, Sommar i Burlövs församling, som kommer att finnas 
i kyrkor och församlingshem samt på hemsida och facebook. 
från i mitten av maj.


